120. K. Eduard III. befiehlt auf Klage von Joh. de Wolde, Tgdem. 
de Lymbergh u. Gen. die sofortige Freigabe von 59 Serpler 
Wolle, welche, den gen. Kaufleuten von der Gesellschaft Leopardi 
als Abschlagszahlung für rückständige Wollzölle in Southampton 
übergeben, ron den kgl. Beamten (captores ad opus regis) arre- 
stiert sind. — 1341 Sept. 11.

Nach einer Eintragung in PRO. L. T. R. Various General Accounts 
pack. 20 fd. 4. Southampton. 15 Edw. III.

121. K. Eduard III. verpfändet den deutschen Kaufleuten Heinrich 
Muddepengng u. Gen. für ein Darlehen von 1000 £ die Hälfte 
des Zuschlagszolles, welchen ihm die englischen Kaufleute be
willigt haben. — 1342 Sept. 15. Eastry.

PRO. Orig.R. 16 Edw. III. m. 32.4
Rex omnibus, ad quos etc. salutem. Sciatis, quod, cum nos 

nuper pro diversis et magnis pecuniarum summis, quas dilecti mer
catores nostri Henricus Muddepenyng et socii sui mercatores Ale
manne nobis pro expeditione arduorum negotiorum nostrorum mu
tuarunt, concesserimus5 eis omnes custumas de lanis, coriis et peli us 
lanutis nobis in singulis portibus regni nostri Anglie debitas haben
das et percipiendas, quousque eis de dictis pecuniarum summis ple
narie esset satisfactum, volentes, quod iidem mercatores brevia, quo

I. Urkunden von 1275 bis 1412. 83

, X) ,UĘ II Ank. 1, 73, wo cs statt 3 Mark 1 Mark keifsen mufs — 
mrntTtu 1Stan(leteahiaU8C °PP°siti™ ge9eu fUese Zustimmung des Parla- 
Val Hall* FMR4 g6^.myTen?T Bemlhgung der Kaufleute. Rot. Pari. II140, ->8 
Vgl. Hall 11 184. Stubbs II 555. 2) 1343 Juni 24.

6*

pro dictis custumis sibi liberandis indiguerint, haberent de feodo sigilli 
nostri quieta, prout in quadam indentura inde inter nos et ipsos con
tecta plenius continetur; et postinodum quasdam assignationes de lanis 
nostris anno presenti colligendis in certis comitatibus dicti regni nostri 
predictis mercatoribus in partem satisfactionis summarum predictarum 
heri fecerimus;, et pro eo, quod assignationes illas ex urgentibus causis 
presens passagium nostrum tangentibus fecimus revocari, concesseri
mus predictis mercatoribus unam marcam de singulis saccis lane, unam 
marcam de singulis trescentis pellibus lanutis, duas marcas de quo- 
ìbet tasto coriorum extra regnum nostrum educendis1 de illo subsidio 

40 solidorum de sacco, 40 s. de 300 pellibus lanutis et 6 marcarmi! de 
tasto conorun^ qu0(j mercatores dicti regni nostri de lanis, coriis et 
pellibus, que usque festum nativitatis sancti Johannis baptiste proximo 
i«htnUam" Ttra nostrum educi contigerit, nobis concesserunt, 
abendas et percipiendas una cum custumis predictis, quousque dicte